
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 기획예산실

부서: 기획예산실
정책: 성장잠재력의 극대화
단위: 예산의 효율적 편성 집행 (단위:천원)

기획예산실 39,732,956 39,157,160 575,796

도 614,500 593,500 21,000

시 39,058,456 38,503,660 554,796

대 60,000 60,000 0

성장잠재력의 극대화 21,172,659 20,348,611 824,048

도 114,500 93,500 21,000

시 20,998,159 20,195,111 803,048

대 60,000 60,000 0

예산의 효율적 편성 집행 16,491,269 15,709,221 782,048

시설관리공단운영 16,107,355 15,325,307 782,048

309 전출금 15,899,405 15,195,457 703,948

01 공사ㆍ공단경상전출금 15,899,405 15,195,457 703,948

□ 시설관리공단 경상 전출금
15,899,405 15,195,457 703,948

404 공사공단자본전출금 207,950 129,850 78,100

01 공사ㆍ공단자본전출금 207,950 129,850 78,100

□ 시설관리공단 자본 전출금
207,950 129,850 78,100

인구정책 추진 1,628,740 1,586,740 42,000

도 114,500 93,500 21,000

시 1,454,240 1,433,240 21,000

대 60,000 60,000 0

20대 결혼 축하 혼수비용 지원 42,000 0 42,000

도 21,000 0 21,000

시 21,000 0 21,000

301 일반보전금 42,000 0 42,000

도 21,000 0 21,000

시 21,000 0 21,000

14 기타보상금 42,000 0 42,000

□ 20대 결혼 축하 혼수비용 지원
42,000 0 42,000

도 21,000 0 21,000

시 21,000 0 21,000

효율적인 예산지원 18,352,991 18,588,181 △235,190

도 500,000 500,000 0

시 17,852,991 18,088,181 △235,190

효율적인 재원관리 18,352,991 18,588,181 △235,190

도 500,000 500,000 0

시 17,852,991 18,088,181 △235,190

예비비 18,352,991 18,588,181 △235,190

도 500,000 500,000 0

시 17,852,991 18,088,181 △235,190

801 예비비 18,352,991 18,588,181 △235,190

경정 15,899,405,000원

경정 207,950,000원

42,000,000원*1식
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부서: 기획예산실
정책: 효율적인 예산지원
단위: 효율적인 재원관리 (단위:천원)

도 500,000 500,000 0

시 17,852,991 18,088,181 △235,190

02 재해ㆍ재난목적예비비 10,360,675 6,322,782 4,037,893

□ 재해,재난목적 예비비
10,360,675 6,322,782 4,037,893

03 내부유보금 810,000 5,083,083 △4,273,083

□ 내부유보금 810,000 5,083,083 △4,273,083

도 500,000 500,000 0

시 310,000 4,583,083 △4,273,083

행정운영경비(기획예산실) 207,267 220,368 △13,101

인력운영비 117,909 131,010 △13,101

인력운영비(기획예산실) 117,909 131,010 △13,101

101 인건비 117,909 131,010 △13,101

01 보수 110,202 123,303 △13,101

□ 초과근무수당 110,202 123,303 △13,101

○ 시간외근무수당
110,202 123,303 △13,101

재무활동(기획예산실) 39 0 39

보전지출 39 0 39

보전지출(기획예산실) 39 0 39

802 반환금기타 39 0 39

02 시ㆍ도비보조금반환금 39 0 39

□ 소규모마을 활성화 디자인단-김천 옛날솜
씨마을 사업 이자 반납 39 0 39

경정 10,360,675,000원

경정 810,000,000원

경정 110,202,000원

38,910원


